258105
261405
263547
264477
259703
261574
258929
263848
261869
264249

Israel Lemos dos Santos

Jodo Carlos Sena da Silva

Josseli da Silva Rodrigues

Cristiano de Oliveira Soares

Jorge Luis de Melo Marques

Dani Everson Ferreira Rezende
Marlon Rosa Naue

Flavio de Aquino Torrens

Claudio Rentao dos Santos Goularte
Luis Felipe de Oliveira Leite

Instituto Federal de Educacado Sul-rio-grandense

Departamento de Selegao
RESULTADO FINAL (MEDIA DA PROVA ESCRITA E PROVA PRATICA)

OPERADOR DE MAQUINAS AGRICOLAS - Edital 091/2014 - BAGE

14/07/1979
23/07/1962
15/03/1968
04/03/1980
16/01/1981
25/04/1972
04/12/1980
06/04/1979
10/09/1970
28/08/1978

Paginalde1

u b WN PR

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

92,5
80
72,5
75
77,5
80
87,5
75
72,5
80

73,25
85,5
85,5
78,5
74,5
69,5

46
51,5
37,5
N/C



